PAGE
3

[image: image1.png]

Администрация Хвойнинского

муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.05.2017 №   340
р.п. Хвойная
О внесении  изменений  в  постановление   Администрации
Хвойнинского    муниципального     района

от 02.12.2015   года   № 644

В соответствии    с   Указом    президента   РФ  от   18.10.2007              № 1374  «О  дополнительных    мерах    по   противодействию незаконному обороту   наркотических    средств,   психотропных   веществ   и   их    прекурсов»   и   в  целях   уточнения   состава    комиссии,    Администрация  Хвойнинского     муниципального   района    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести    в    постановление    Администрации   Хвойнинского    муниципального   района   от  02.12.2015    года   № 644  «Об   утверждении  состава   районной   межведомственной    антинаркотической    комиссии   при   Администрации    Хвойнинского    муниципального    района»   изменения     следующего     содержания:

1.1. по   тексту    постановления:

- слова   «Спирина   Н.А.»   заменить    словами  «Суровяткина  А.А.»;

- слова  «Андреева  Д.В.»   заменить     словами   «Закутина   Е.В.».

2. Опубликовать     постановление   в  бюллетене   «Официальный   вестник   Хвойнинского    муниципального   района».

Глава    района

С.А. Новоселова

ма

PAGE